
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LEIDIMO SUSISIEKIMO MINISTERIJAI TAIKYTI ATVIROJO KONKURSO 

BŪDĄ TIK LIETUVOS RESPUBLIKOJE ĮREGISTRUOTIEMS DARBŲ ATLIKĖJAMS 

 

1997 m. kovo 24 d. Nr. 270 

Vilnius 

 

Siekdama efektyviau panaudoti užsienio paskolų ir Kelių fondo lėšas, sumažinti konkursų 

organizavimo bei darbų administravimo išlaidas ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešojo 

pirkimo įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000) 1 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

Iki bus priimtos Lietuvos Respublikos viešojo pirkimo įstatymo pataisos dėl pirmenybių 

suteikimo Lietuvos Respublikoje įregistruotų įmonių - prekių gamintojų, darbų atlikėjų ir paslaugų 

teikėjų Lietuvos Respublikoje gaminamoms prekėms, atliekamiems darbams ir teikiamoms 

paslaugoms, leisti Susisiekimo ministerijai, vykdant valstybinės reikšmės kelių tiesimo ir taisymo 

darbus, finansuojamus iš Kelių fondo lėšų bei už valstybės vardu gaunamas arba valstybės 

garantuojamas užsienio paskolas, taikyti Lietuvos Respublikos viešojo pirkimo įstatyme numatytą 

atvirojo konkurso būdą ir kviesti dalyvauti šiuose konkursuose tik Lietuvos Respublikoje 

įregistruotus darbų atlikėjus, jeigu perkamųjų darbų vertė neviršija 25 mln. litų. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS GEDIMINAS VAGNORIUS 

 

SUSISIEKIMO MINISTRAS ALGIS ŽVALIAUSKAS 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622

